ईसीई/इलेजक्ट्रकल/इन्स्ूमेंटेशन/यांत्रिक अभियांत्रिकी में बी.ई./बी.टेक 

अथवा िौतर्की/इलेक्ट्रॉतनकी में एम.एस.सी 

जिम्मेदारी: पीसीबी ड्रर्डजाइन और रे्डवलपमेंट का अनुिव, SMD कंपोनेंट्स, कंरोल भसस्टम 
के साथ काम करना, र्था समय-समय पर सौंप ेजाने वाले संबंधधर् अन्य काया। 

₹ 27,000.00 (सर्ाईस 
हजार रुपये) प्रतर् माह 
(तनधााररर्) 

आयु सीमा : उम्मीिवार की उम्र साक्षात्कार के दिन र्क 28 वर्ा से अधधक नहीं होनी चादहए। उम्मीिवारों को अधधकर्म उम्र में छूट िारर् सरकार 
के तनयमानुसार िी जाएगी।  

अवधि: यह तनयुजक्ट्र् आरंि में छह (06) महीने के भलए अथवा अगले आिेश, जो िी पहल ेहो, र्क के भलए होगी, जजसे उम्मीिवारों के संर्ोर्जनक

[...]

in ECE/ Electrical/ Instrumentation/ 
Mechanical Engineering or MSc in Physics/Electronics  

Responsibility: Experience in PCB design and development, working with SMD 
components, Control system, Relevant task to be assigned from time to time. 

₹ 27,000.00 
(Rupees twenty-
seven thousand) 
only per month 

(fixed) 

Age limit: Candidate shall not be more than 28 years of age on the date of interview. Upper age limit may be relaxed as per the  
Government of India rules. 

Contd. 

Duration: The appointment will be initially for a period of six (06) months or until further order, whichever is earlier, which may